BHICOKWMM BEPET

PECTOPAH

XOJIOOAHBIE 3AKYCKH

Poi0HBIE ACJITUKATEChI

(Cewmra c/c, TyHel, COM, yropb, MacisiHas pbioa)

Kpachoe 3071010

(Mxpa 10CcOCeBBIX PbIO CO CIIMBOYHBIM MACIOM)

HNxpa myubs

(Mkpa 11yKH, CIMBOYHOE MacJIo)

Ceabab cJ1200H COJIH
€ TOPYMYHBIM COYCOM

Tap-Tap u3 ceMru
Tap-Tap U3 TeJSATHHBI

MsicHbIe e IUKATeChI
(PoctOud, pyner u3 Kypuiibl, Oy>KeHHHA)

Jomamnee cano
¢ TOpYHLel U XPeHOM

Byppara ¢ po3oBbIMH TOMaTaMHU

EBponeiickue cbIpbl

(ITapme3san, kamamOep, J0pOITIO, KO3HIA)

Kaska3zckue cbIpbl
(Cynmyrynu, ueun, OpbIH3a)

Caeikne OBOIIHU U 3eJIeHb

(CBexue IOMUIOPEI, OTYPIIBI, TIEpert OOIrapCKHii, 3eIEHb)

Jlomaminue cojieHbst

150/50 p
125/150 tp
120/120 rp

(HOMI/IHOPLI, Or'ypIpl, KalryCTa KBallICHHAs, IIAIIAK U CJINBa MO‘[eHaS{)

MapuHoBaHHbIE TPUOBI
OJHMBKH M MACJIMHBI

AIKancanman
(ITeueHsle OBOILIH)

AHTHIIACTO

(MaciuHbI, OJMBKH, BsUICHbIE TOMATHI, Koj06aca (yaT, BUHOTpas)

AccopTH K By

400 rp

2700P
1700P
1500P
590P
950P

890P
1550P

1200P
750P
750P

750P
1300P
1850P

950P

690P

790P

750P
690P
650P

1900P

1300P

(rpeHKI/l YECHOYHBIC, JTYKOBBIC KOJIbIIA, KOJIbIIA KajbMapa, (I)PICTaI.LIKI/l, KOITYEHBIE KOJ'I62[CKI/I,

COyC KPACHBIi, OeIIbIit)

I'OPAYME 3AKYCKH

TurpoBbie KpeBeTKH
B CJIMBOYHOM coyce

200 rp 1190P
60/40 rp 1200P

BianHYMKH ¢ KPacHO# HKPOH
(Mkpa xpacHasi, OJMHYUKH ¥ CTMBOYHOE MACJIO)

60/40 p 1150P

bianH4YMKH ¢ myYbeil HKpo

(Mxpa 1ryubs, OIUHYMKH U CIMBOYHOE MACIIO)

850P

MI/IIII/II(I KHBH 3all€4YCHHBIC C CBIPOM

Paccrerau ¢ poi6oi
H HKOPHBIM COyCOM

(CeMra, CyHaK, 3€JI€Hb, CIOCHOE TECTO, CMETaHa,

690P

CIIMBKH, UKpa KpacHasi)

850P

KpeBeTkn oTBapHbIe

Kypunbie KpbLIbsi B coyce Ha BbIoop ...250 Tp

3aneueHblii KOCTHBII MO3I 1 mopuus

TaMmnuHbOHBI, hapuIIpOBaAHHbIE
cbipoM CyinyryHu

(C 4ecHOUHBIM MaciioM u cbipoM CyayryHH)
CyyryHH »xapeHbIi

¢ SIFOAHBIM COYCOM

BakJiaskanbl B Kapamen

¢ ceipoM CTpaynTe/lIa H PO30BLIMH
TOMAaTaMH

Kamam0ep B KyH:KYTHOI KOpOYKe
¢ MeI0BBIM COYCOM U SITOAAMH

Jlanma ¢ nepemnenakoit
Bopix ¢ ropsiKbUMH IIEYKAMH
Ilypna u3 6apaHUHbI

CouisiHka cOopHasi MsicCHast
(OKapenas TensTHHA, KOITYCHOCTH, SI3BIK TOBSKUIA,
COJICHBIE OTYPIIBI, KAllePChl, MACIMHBI, TUMOH, CMETaHa, 3CJICHb )

Honckas yxa
¢ PBIOHBIM paccreraeM

Cyn ¢ MopenpoayKTaMu
Oxpouika oBoOIIHAS

Oxpomka MsicHasi ¢ pocTongom

CAJIATBI

MACO U ITULIA

PbIBA U MOPEITPOAYKThbI

Canar ¢ yTuHOM rpyIKo#,
rpyueii u ceipom Jlop 0.110
«Ile3apb» ¢ KypuHOH rpyIKoi

Cauar u3 0aK/Ia:KaHOB B KapaMeJIu

¢ Kypuuei

(Kypunas rpyaka, MUKC canara, 94eppH,

GakaxaH, KeJpoBbIe OPEXH, ME0BO-TOPYUYHEII COYC)

IlpsinbIii cajat U3 TeJsITHHBI
Cauar ¢ poctoudom

Hucya3 u3 Tynna 250rp 950P
(Tynen, 6e6u-kapToders, nepeneInHHoe SHI0, YepPU, MUKC cajiaTa, Gpacoib,
orypell, pupMeHHas 3anpaBKa)

Cauar ¢ KpaGom «ABaKaxo» 200rp 1700P

(Kpab, aBakazno, ueppu, pyKKoJa, CJIMBOYHAS 3aIIpaBKa)

MopenpoayKTbl 1 KpacHbIii rpeingpyr

c coycom «IIpoBaHCKHE TPaBbI» 265 p 1250P
(TurpoBele KpeBeTKH, KaJIbMap, MUIUHU, TPEOEILIOK,

rpeitndpyt, MUKC canara, cTedesb celbaepest, Coyc )

«Ile3apb» ¢ KpeBeTKaMHu

CaJiat U3 THIPOBBIX KPEBETOK C CHIPOM

Crpauuresuia u cBexeii kiuy6unkoii ...250 rp 1190P
(Tomatsl, pykKoia, coyc Oanb3aMmuueckuii, ceip CTpaunTeria,
CBeXas KIIyOHHKa)

Canar ¢ nedenoii cemroii u opomamu.. 200 rp
(MHKC caara, 4€ppH, aBOKaa0, MIaMIIMHbOHBI, Ka0a4oK 1 KI/[HOa)

990P

I'pevecknii
(CBC)KI/IC TIOMHIOPBEI, OTYPILbI, MUKC CajlaTa, MaCJIMHBI,
chIp (heta, MaciIo OTMBBI)

Caunar ¢ po30BbIMH TOMAaTaMH,
KO3BHMM CBIPOM M KPACHBIM JIyKOM

200rp 650P
U3 cBexRuX 0BOLIEH 220rp 590P

(CBeskre HOMHIOPBI, CBEXKHE OTYPIIbI, MUKC caara, neper 00JIrapekuid,
3es1eHs). IToj1aercs ¢ OJIMBKOBBIM MAacJIOM, JIOMAITHUM MacJlOM MM CMETaHOM

Cajar u3 aBakajio ¢ pyKKoJIOi,
MOMMI0OPAMHU YeppH
B COEBOI 3alpaBKe

200rp 690P
Canar TaGyue 200rp 590P

(Po3oBbIe TOMATBI, OTypell, OoNrapcKuii nepew, OIMBKY, KEAPOBBINA Opex,
Oyaryp, 3ej1eHb, JMMOH, OJIMBKOBOE MacJjo)

OCHOBHBIE BJIIOJA

PBIGA U MOPEITPOAYKTHbI

MACO U ITUHIA

ITACTA

dDuJjie ceMId B MKOPHOM
coyce €O IIMHHATOM 250 rp 1950P

TenbMenn o MyKOii 300rp 970P
CyJak :KapeHblii ¢ JyKOM 110-10MalIHeM

¢ KapTo(eJbHBIM NIope 150/1%,0 rp 1300P

Korsiersl U3 cyaka co ImuHaToM 250rp 1100P
(Cynax, IIITMHAT, CIUBKH, 3€1€Hb, MOJIOJ0H TOPOIIEK)

Ca3zaH KapeHsblii o CBEKAMH
NOMMIOPAMH M CJIAJKHM Tepuem 250rp 990P

(Ca3zan ¢usie, TOMHIOPHI, CIAJIKUH TIEpeLl, TOMaThl YeppH, Peryarhli JIyK)

Mujuu B TOMATHOM coyce 500/60 rp 1100P
Muauu B CIMBOYHOM coyce 500/60 rp 1100P
KpeBeTku Tarp. (zpun) 100/20 rp 1200P
Kanbmap (2puns) 130/75p 890P
Kambana (xankan) 100/20 rp 1300P
Creiik TyHIa B KyHKyTe 100/20rp 850P
Jlonckas poida (scapenas) 100/20rp 550P

TOBSKLY IIEYKH ¢ KPEMOM
U3 cesbepest 150/150 rp

(Ileuku roBsHKBH, KapTOdesb, KOPEeHb cebaepes, coyc ITopto )

1290P

TI'oBsizkbe pedpo ¢ MmOpe U3 NacTepHaKa
u coycom [loprto

1250P
1200P
1550P
1190P
1190P

®due ropsaunbl «Munbon» (2puns) .. 100 rp
Pubaii (cpuns)

Bedcrpranos c mope

bapanuna TomieHas ¢ OBOIIAMH

3anedyenas rojieHb oapamka
¢ KapTodeeM

1250P

Kotiersl U3 nHAEHKH
u nacra IItnTum

850P

®ujie yrku ¢ GpykramMmu
U STOJHBIM COYCOM

150/130 rp 1250P
lmT./50 tp  950P

Iepenenka (cpunsv)

IMacra «NERO di SEPPIA» (zpuas) ...300 rp

(Kanbmap, kpeBeTka, MUNH, TPEOCIIOK,
CIIAreTTH C YEPHUIIAMHU KapaKaTUIIbI, CIIMBKH)

Kapo6onapa
DeTTYyYHHH € COycOM «AJibdpeno»,

KYPUHOM I'PYAKOH U CJAAKUM
nepuem

CrnareTTu ¢ KpeBeTKOM M J10coceM

CnareTTd ¢ TOMaTaMH
U cbipom CTpayuTesia

ECJIA Y BAC AJIJIEPTUA HA KAKUE-JINEO0 MAIIEBBIE MPOAYKTHI, MOKAJIYUCTA, COOBIIUTE Ob 3TOM BAIIEMY O®UIIAAHTY




BHICOKWMWM BEPET

PECTOPAH

BJIIOJIA HA MAHTI'AJIE

CBuHHas Kopeiika, mmest 100/20 rp
Kape 0apamka 100/20 rp
Bobipe3ka roBsikbsi 100/20 rp
HpInIeHOK KOPHUIIOH

Beapo kypuHoe 100/20 rp
JIrossi-ke6ad U3 Kypuubl 150/70 rp
dujie HHAECHKHA

100/20 rp
100/20 rp
100/20 rp

Homunaop

Caaakuii 0oJrapckuii nepen

baknaxkan

Kaprodean

Kaprodeas ¢ casom

Kaprodeas ¢ kypaokom

IIIaMIHUHLOHBI

390P
890P
890P
1300P
290pP
450P
450P
890P
990P
890P
750P
250P
250P
250P
150P
290P
350P
290P

beou-kaprogenn
Kaprodeas xapenslii ¢ rppdéamu

(Kaprodens, gecHbie Tpudbi)

Kaprodean 3anedeHH b1

C POSMAPUHOM U Y€CHOKOM
(Kaprodens, po3mMapuH, 4eCHOK)

KaprogeabHoe mope

(Kaproderns, CIMBKH, MAcjIo CIMBOYHOE)
Kaprodeas ppu
Kaprogean orBapHoii
Puc orBapHoii
bakiaskaHbI (puns)
CBexue NOMHIOPBI (cpuns)
CJIa[lKI/li/i nepenl (zpunv)
IaMIMHLOHBI (zpuss)
Kabaukn puss)

BYPI'EPBI/ COHABHNY

@udyprep ¢ nmevyeHbIM JI0COCEM
(Yepnast Oyiika, I0COCh, PyKKOJIA, COYC PEMYJIa i, BSUICHbIC TOMAThI)

Byprep ¢ py0senoii ropsanHoit
(Kotnera 13 roBsiIMHBL, JINCT cajata, CBEXHI IOMUIOP, COyC,

KpacHbIi JIyK, Oy/Io4Ka)

Boaboi Tenublii ¢OHABUY ¢ KypULiei
(®une kypuHoe Ha rpuie, coyc «Llesapby, momuzaop,

CBEXKHH canar, xyieb ISl TOCTOB)

COYChI

N3 cBe:KNX TOMATOB

(CBexuit TOMHIOP, TIEpeL] CIIAJIKUH, 3eJICHb)

Pemynan

(MaifoHe3, CIIMBKH, KOPHHIIOHBL, 3€1€Hb, KACIIEPCHI)

JdomanmHumii 30rp S0P
IlypmypHb1i 30rp S50P
XuieOHast kop3uHa.. 150 rp 250P

JAETCKOE MEHIO

Canar ¢ KypuHOH I'PYIKOIi ¥ 0BOIIIAMH
(Kaproderp, cBexuii oryper, MoJo10i ropolex,
neueHas KypHuHas rpyjka, CMETaHa)

Kypunblii cynuuk ¢ nacroii AindaBur
U nepenejTuHbIM ANIoM

dapdaiie ¢ KYPUHOil TPyIKOi
U CJIMBOYHBIM COYCOM

@pukaneabKu U3 OB AUHBI
B CJIMBOYHOM coyce
¢ KapTo(deILHBIM MIpe 150/100 rp

Harrercsl ¢ coycom 150/30 rp
Jerckuii ceHABUY C BEeTYMHOM M CHIPOM
Kanpese

(MuHM MoIapena, TOMaThl YeppHu, KPYTOHBI, OTMBKOBOE MAacIo)

JNECEPT

Hexubie 0muHuuKHu ¢ kpemoM «IlaTucsep»

(BbrmH4nKH, 3aBapHON KPEM, CEe30HHbIC STOJIBI )

S10104HBI NHPOT ¢ BAHWJIbHBIM
MOPOKEHBIM U CBEKUMU Ar0AaMu

(Cnoenoe Tecto, 510710k, GUHUKH, MOpoxkeHoe [Tnomoup,
CE30HHBIE STO/IbI, COYC M3 MapaKyiin )

ITupoxHOE B accOpTUMEHTE

BanunibHoe Mopo:keHoe
€ LIOK0JIA/IOM M OpexamMu

BanusibHoe Mmopo:keHoe
€O CBEKUMH ATOaMU

Caexkne GppykThI
Cgexue Aroabl

BannabHbIN

(MOPOXXEHOE, MOJIOKO)

SIroaHbIH

(MOpOXXEHOE, MOJIOKO, TOIIMHT SITOJHBI)

loxoaaxHbIi

(MOPOXXEHOE, MOJIOKO, TOIMHT ITOKOIAHBII

COK CBEXEBBIKATBIN

I'peitngpyroBbiii
AneIbCUHOBBII
Ceabaepeit
3eseHoe 10,10K0

MopkoBHbBI#
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